ECOTROC® KT-H
Sécheur par réfrigération
Rev 03_0426
Pour une alimentation en air comprimé séché économique, sûre et
constante
	+ Un système de commande à microprocesseur surveille
les principaux composants ainsi que la qualité de l‘air
comprimé

B B
C C
D D
B
A
E F
D
G
C
KT-H21 - KT-H792 (Entrée et sortie sur le dessus)
KT-H1098 (Entrée et sortie à l‘arrière)
Type Puissance* Dimensions (mm) Raccordement Poids
+3 °C DTP +7 °C DTP +10 °C DTP
A B C D Filetage** kg
m³/h cfm m³/h cfm m³/h cfm
KT-H21 21 12 24 14 26 15 588 588 412 615 G 3/4" i 28
KT-H36 36 21 40 24 44 26 588 588 412 615 G 3/4" i 28
KT-H55 55 32 62 37 68 40 588 588 412 615 G 3/4" i 30
KT-H71 71 42 80 47 87 51 588 588 412 615 G 3/4" i 30
KT-H100 100 59 112 66 123 72 588 588 412 615 G1" i 35
KT-H120 120 71 134 79 148 87 588 588 412 615 G1“ f 35
KT-H145 145 85 162 95 178 105 588 588 412 615 G1" i 35
KT-H180 180 106 202 119 221 130 692 904 562 718 G 1 1/2" i 48
KT-H216 216 127 242 143 266 157 692 904 562 718 G 1 1/2" f 48
KT-H280 280 165 314 185 344 203 692 904 562 718 G 1 1/2" f 80
KT-H320 320 188 358 211 394 232 692 904 562 718 G 1 1/2" i 85
KT-H400 400 236 448 264 492 290 692 904 562 718 G 1 1/2" f 90
KT-H540 540 318 605 356 664 391 692 904 562 718 G 1 1/2" i 100
KT-H684 684 403 766 451 841 495 949 1008 662 975 G 2" i 120
KT-H792 792 466 887 522 974 574 949 1008 662 975 G 2" i 180
KT-H1098 1098 647 1230 724 1351 796 951 1360 782 897 G 3" i 195
ECOTROC® KT-H
Sécheur par réfrigération
5
Caractéristiques électriques